BA68010007030B
BA68010007030B
Verdrahtungskanal aus PVC BA6 80x100mm steingrau
Verdrahtungskanal, bestehend aus Unterteil mit Seitenstanzung und Oberteil. Bodenlochung nach
EN 50085
Technische Merkmale
_default
Farbe steingrau
RAL Farbnummer 7030
Kanalhöhe 85 mm
Kanalbreite 108 mm
Länge 2000 mm
Lichter/innerer Querschnitt 8640 mm²
Anzahl Leitungen 1,5 mm² - Füllgrad 40% 323
Anzahl Leitungen 2,5 mm² - Füllgrad 40% 231
Anzahl Leitungen 1,0 mm² - Füllgrad 40% 449
Bodenlochungen DIN 43659
Kriechstromfest 1
Selbstverlöschend 1
Werkstoff PVC
Halogenfrei 0
Klassifizierung Feuerfestigkeit M1
UL 94 Klassifizierung V0
Technische Änderungen vorbehalten